
 

UCHWAŁA  Nr XVII/83/2016 

RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 26 lutego 2016 r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 
 

 

 

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

      z  2015 r. poz. 1515 i 1890) Rada Gminy Masłowice    

      uchwala co następuje: 

 

 

      § 1.  Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości 

o pow. 0,66 ha położonej w obrębie Łączkowice, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 566, 

mająca urządzoną w Sądzie Rejonowym 

w Radomsku księgę wieczystą nr PT1R00024279/7 

stanowiącej własność Stanisława Ciszewskiego za cenę 

nie wyższą od kwoty 20 tys. zł 

 

 

      § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

Rady Gminy 

/-/ 

         mgr Stanisław Ziółkowski 


